KARCHER

Ugello rotante Middle verpackt

Sabbiatrice con potente ugello rotante centrale per idropulitrici Karcher nelle classi K 4 e K 5.
Per sporco particolarmente ostinato come quello su superfici coperte di muschio o intemperie.

1 Getto puntiforme rotante 3 Raccordo a baionetta
Rimuove efficacemente lo sporco ostinato anche dalle superfici deli- Estremamente facile da usare.
cate

2 Potente pulizia ad alta pressione

Rimuove efficacemente lo sporco ostinato
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Ugello rotante Middle verpackt

Dati tecnici
Codice prodotto

EAN Code

Peso

Peso con imballo
Dimensioni (Lu x La x H)
Compatibilita

kg
kg
mm

2.642-728.0

4039784620216

0,17

0,21

450 x 41 x 41

Per le pistole vecchio modello prodotte fino al 2010 (pistola M, 96, 97): serve I'adattatore M (2.643-950.0).
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